
 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

RESULTADO FINAL PROVA OBJETIVA 

Resultado Final da Prova Objetiva - Nº 006/2024 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o disposto no item 6 do Edital de Processo Seletivo 006/2024. RESOLVE:   

 

Divulgar o resultado final após a realização das provas.   

 

Resultado Final 

ARTESÃO 30 HORAS 

NOME PONTOS CARGO 

FLAVIA RENATA LEANDRO DOS SANTOS VILELLA 90.70 ARTESÃO - 30 HORAS 

ROSANGELA PAVONI  58.50 ARTESÃO - 30 HORAS 

ADRIELY 3.60 ARTESÃO - 30 HORAS 

 

ARTESÃO 40 HORAS 

NOME PONTOS CARGO 

FRANCIELE SOARES DA SILVA  74.30 ARTESÃO - 40 HORAS 

EDNA PEREIRA ARAÚJO  40.30 ARTESÃO - 40 HORAS 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOME PONTOS CARGO 

TATIANE FELICIANO VICENTE  96.35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDERSON MATARA FERNANDES 92.70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RAFAEL BERNARDO AZEVEDO 92.70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCELO TRISKA COZA 91.90 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARICELLE APARECIDA LEITE NUNES  89.05 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA MARCELA CANDIDO ALEXANDRINO 82.70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JAQUELINE FERNANDA GOMES MANTOVANI  78.10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SILVANO DA SILVA CANDIA  71.75 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDEMIR FRANZO 68.10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ÂNGELA MARIA DE SOUZA  67.30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCOS PAULO LODS BARBOSA  65.40 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CIBELE MORAIS DE CARVALHO  62.70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LILIANE CRISTINA DA SILVA PINTO VICTOR 61.75 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JESSICA DOS SANTOS SILVA CLAUDINO 60.00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CAMILA FABRIS REINALDO DA SILVA  58.10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LETICIA APARECIDA DA SILVA  58.10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

FRANCINE FRANCISCA RIBEIRO DE OLIVEIRA 
SILVA 56.35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DENIS HENRIQUE MOURA DA SILVEIRA 55.40 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA CAROLINE MIGUEL TREVISAN  55.40 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CICERA REGINA MARTINS DE SOUSA  50.00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA CAROLINA RAMOS NASCIMENTO SANTOS  50.00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANIELA BARROS NEVES 50.00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA MOREIRA ANDRADE 49.85 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PAMELA DOS SANTOS CALÇAS  48.10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCO ANTÔNIO SOARES DE OLIVEIRA  40.80 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISANGELA DA SILVA BASSETI 38.10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABIANA FREIRE MOTA  37.30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CASSIANO SENA MOREIRA  33.65 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA  32.70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 26.35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSA EVELIN DE MELLO 26.35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SILVIA REGINA DE FREITAS DRUZIAN  25.55 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CÉLIA REGINA DA SILVA SOUSA 20.95 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MÁRCIA PRADO BARBOSA  17.30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA – 12X36H 

NOME PONTOS CARGO 

RAFAELA VIEIRA LOPES  81.60 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

FRANCISLAINE FRANÇA RIBEIRO 74.40 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

PRISCILA FRUTUOSO DOS SANTOS 69.20 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

JETER PEREIRA DOS SANTOS  52.90 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ISABEL ALVES DA SILVA 51.90 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

GISELE OLIVEIRA DE SOUSA  51.00 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

PATRÍCIA PEDREIRA IZIDORO  50.80 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

TATIANE RODRIGUES SILVA 49.50 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

MARILZA FONSECA DIAS PEDROZO 48.10 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

LUCIANA BUONO  47.90 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

JAQUELINE AP RODRIGUES LEONE CPF  47.20 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

BRUNA MONTEIRO DA SILVA 44.60 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

CLEIDIANE DE LIMA MOREIRA DOS SANTOS  42.10 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ELIANA APARECIDA DE PAULO NASCI-
MENTO 41.70 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

FABIANA GOMES DE OLIVEIRA  40.90 CUIDADOR EM RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

 

 

 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 12X36H 

NOME PONTOS CARGO 

ELIANE APARECIDA FONSECA DUARTE 94.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

PATRÍCIA PEREIRA CARDOSO DOS SANTOS 94.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANGELA SOARES DA SILVA 94.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

JANAINA PEREIRA DE MELLO TATIKAWA  90.70 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CARINA CRISTINA LIMA DE SOUSA 87.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

JOELMA MACARIO FARIA  87.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

RAFAELA DE SOUZA  87.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ELISÂNGELA TORRES  83.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

BRUNO EDUARDO FERNANDES  83.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ELAINE GUERRA DA SILVA PEREIRA  80.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ALEX GONÇALVES DOS SANTOS 80.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CLAUDIA ELAINE TAVARES SAMPAIO 80.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

NEWILSON APARECIDO BENTO  79.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 79.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

LARISSA CRISTINA DA SILVA SOARES 77.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CAMILA LEAL SALLES PEREIRA 76.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

FLÁVIA MONICK DE MATOS  72.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

BIANCA VITÓRIA MARQUES COUTINHO  72.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

JEFFERSON LUIS VARGAS  72.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

PAULO MARTINS FERNANDES JÚNIOR  71.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ELIANE DOURADO DOS SANTOS FIGUEIREDO  70.70 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

VANESSA LEANDRA DOS SANTOS ARAUJO 69.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

VIVIANE NOEMIA TAKAKI 69.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CAMILA SALES MAFRA VASCONCELOS  69.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANA JÚLIA ABADIA GIANCURSI GALVÃO 69.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

GISLENE CRISTINA BIARARA  65.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

LUCIANA MACHADO DA SILVA LONGO 65.70 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

KLEBER ROGERIO DOS SANTOS AMANCIO 65.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EDIVÂNIA DE ARAUJO 63.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CRISTINA ANABIO CARDOSO 62.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MAYARA PASINI 62.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

BEATRIZ OLGADO DA SILVA KAYAHARA CRAVA-
LHEIRO  62.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

GISLAINE MARIA DA SILVA  62.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

MARINA SANTOS PINCELLI FRANZO 62.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANDRESA FLÁVIA MIZECKIS  62.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

TAISA CRISTINA SOUZA SILVA 62.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

PRISCILA DA SILVA SEICENTI 60.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

IVANILDE ROCHA DE ARAÚJO SOUZA  59.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

THAYNA APARECIDA AZEVEDO NERY 58.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARLENE NERIS SANTIAGO  58.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EDNA MARIA LOPES  58.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

DEISE ALVES VICENTE GONÇALVES  58.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

DANILA RAMOS DOS SANTOS 57.70 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

GLEICIANE SILVA FERRAZ 56.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

LEANDRO DE AVELAR FERNANDES  56.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MICHELLE ADRI RODRIGUES DA SILVA 56.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARCELO FAVARO 56.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

NATHALIA ARAUJO DA SILVEIRA  56.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

PAMELA CARLA BORTOLASSI FERREIRA  55.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

NATÁLIA RIBEIRO DOS SANTOS SANTIAGO  55.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

BEATRIZ RODRIGUES SOUTO 55.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARILZA CARDOSO  54.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

RAFAELA FABRÍCIO DOS SANTOS  54.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

RAFAELA MAXIMO BARROS  53.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

LOURECI MONTEIRO PINTO 51.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

PATRICIA PINTO LACERDA 50.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARIA FERNANDES DOS SANTOS MARQUES 50.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARINALVA DA SILVA GUIMARÃES  49.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

JAQUELINE CANTAO DE SOUZA  49.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ISABELA PENTEADO BEZERRA  49.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MELYSSA DA SILVA DOS SANTOS  49.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA  48.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANDRÉ LUIS PEREIRA DA SILVA  48.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

TEREZA CRISTINA GANDOLFO DE ALMEIDA  47.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ELISANGELA BARBOSA DE SOUZA  45.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

NADEJE DOS SANTOS SILVA 45.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

HELEN LEANDRA GALINA 45.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

KASSILA ALVES DE FREITAS  45.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

ALINE RAVINE NOGUEIRA COSTA GALVÃO 45.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ELIANE FERREIRA LISBOA 44.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EDI NEI VICENTIN  44.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CINTIA PATRÍCIA DA COSTA PAIVA  42.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

DANIELE CRISTINA PAREDES ANDRADE  42.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MONALISA DOS SANTOS DO NASCIMENTO  42.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

VANESSA TAPARO GOMES PAIVA 42.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

BIANCA ALMEIDA VERGA 42.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

VANESSA MENDES  40.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

GLEICY MARA DOS SANTOS GUIMARÃES PATRÍ-
CIO  40.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

DANIELA ESTRELA DE ARAUJO  40.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

RAFAEL DA CONCEIÇÃO ROCHA 40.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MICHELE MONISE DA COSTA PIZAPIO  38.70 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

FABIANE DE SOUZA FLORENCIO  38.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

IVANETE DE CARVALHO 38.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANGELA MARIA RODRIGUES VENANCIO 38.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

FLÁVIA CRISTINA DOS SANTOS PERASSA  37.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CRISTIANE DOURADO DOS SANTOS 37.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ALINE LAURA TRAVASSOS STRINGHETA  37.20 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

JAQUELINE PRISCILA LOVATO 35.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

CRISTIANE MARIA DOS SANTOS  35.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EDILENE APARECIDA HOGATA HASHIGUTI  33.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

RIQUELME NUNES DA SILVA  33.70 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

JOSIANE CRISTINA ISAIAS  33.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

HELOISA TEXEIRA SCHMIDT  33.00 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

RAFAEL GAMINO NETO 32.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EVÓDIA FERNANDA DELFAQUI  31.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EVELI VANESSA SILVA BRAVO  31.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ROSANA CRISTINA DA SILVA CORNÉLIO  30.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

LUCILENE SILVA ALCÂNTARA L 30.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANDRESA LÚCIA DE MELLO ANDRADE 29.50 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ROSELI DE FÁTIMA PEREIRA  29.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANIZIA JULIANA DE ALMEIDA  27.90 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ALESSANDRA SANTANA DE SOUZA 26.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ARIANE TEIXEIRA FERNANDES NEVES 25.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

JAQUELINE MOSCARELI 24.60 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

MARCIA DE SOUZA LIMA 24.40 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ANDREYA CRISTINA RAMALHO SERNA  22.30 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

ADRIANA CRISTINA FEITOSA DE AGOSTINHO  20.10 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

EVELYN DE CARVALHO CUNHA 12.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

KATHLEN DA SILVA CARDOSO 10.80 TÉCNICO EM EMFERMAGEM - 12x36H 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Araçatuba, 10 de julho de 2024. 

 

 

 
Associação Mahatma Gandhi 


